- 1 -
㈜ 대현테크놀로지     http://www.dhtc.co.kr
HD2107.1_HD2107.2
휴대용 RTD 온도계 - 한글 설명서
㈜ 대현테크놀로지
TEL : 031-776-2525
▶ 사용하시기 전에 반드시 설명서를 읽어 보신 후, 작동 하시기 바랍니다.

- 5 -
㈜ 대현테크놀로지     http://www.dhtc.co.kr
주문 코드
MODEL 내     용
HD2107.1K 본체 HD2107.1, 시리얼 케이블 HD2110CSNM, 1.5V 알칼린 건전지 4개, 사용 매뉴얼,
케이스, DeltaLog9 소프트웨어. (프로브 별도)
HD2107.2K 본체 HD2107.2 데이터로거, 시리얼 케이블 HD2110CSNM, 1.5V 알칼린 건전지 4개,
사용 매뉴얼, 케이스, DeltaLog9 소프트웨어. (프로브 별도)
HD2110CSNM 8-pole MiniDin – Sub 9-pole female RS232C
HD2101/USB USB2.0 커넥터 type A – 8-pole MiniDin
DeltaLog9 데이터 다운로드 및 관리 프로그램 (운영체제 : 윈도우98, 2000, XP)
AF209.60 정전압 아답터 (230Vac/9Vdc-300mA)
S’print-BT 휴대용 소형 프린터, 시리얼 입력, 용지폭 58mm (별매)
Pt100 온도 프로브
TP472I 침수용 프로브, 센서 Pt100, 관 Ø3mm, 길이 300mm, 케이블 2m
TP472I.0 침수용 프로브, 센서 Pt100, 관 Ø3mm, 길이 230mm, 케이블 2m
TP473P.0 POINT용 프로브, 센서 Pt100, 관 Ø4mm, 길이 150mm, 케이블 2m
TP474C.0 표면용 프로브, 센서 Pt100, 관 Ø4mm, 길이 230mm, 접촉표면 Ø5mm, 케이블 2m
TP475A.0 대기용 프로브, 센서 Pt100, 관 Ø4mm, 길이 230mm, 케이블 2m
TP472I.5 침수용 프로브, 센서 Pt100, 관 Ø6mm, 길이 500mm, 케이블 2m
TP472I.10 침수용 프로브, 센서 Pt100, 관 Ø6mm, 길이 1000mm, 케이블 2m
TP49A 침수용 프로브, 센서 Pt100, 관 Ø2.7mm, 길이 150mm, 케이블 2m, 알루미늄 손잡이
TP49AC 표면용 프로브, 센서 Pt100, 관 Ø4mm, 길이 150mm, 케이블 2m, 알루미늄 손잡이
TP49AP POINT용 프로브, 센서 Pt100, 관 Ø2.7mm, 길이 150mm, 케이블 2m, 알루미늄 손잡이
TP875 구형 온도계, 센서 Pt100, 구면 Ø150mm, 길이 300mm, 케이블 2m
4선 Pt100과 2선 Pt1000 온도 프로브
TP47.100 침수용 프로브, 4선 Pt100, 관 Ø3mm, 길이 230mm, 4선 커넥터 케이블, 케이블 2m
TP47.1000 침수용 프로브, 2선 Pt1000, 관 Ø3mm, 길이 230mm, 2선 커넥터 케이블, 케이블 2m
TP47 프로브 연결 커넥터, 3선과 4선 Pt100, 2선 Pt1000, 2선 Ni1000
- 6 -
㈜ 대현테크놀로지     http://www.dhtc.co.kr